
Velkommen til Byens Netværks Nytårskur 

Hvert år bliver Erik og jeg inviteret til Malerlaugets fødselsdag lige på den 

anden side af gaden i Moltkes Palæ. Det er i år deres 391. års fødselsdag. 

Ofte har jeg drømt, om at vi en dag også skulle fylde de smukke sale med 

masser af festklædte mennesker!!  

Vi er i dag ca. 130 deltagere. Det er det største antal nogensinde. Hvad 

der startede som et nyt initiativ i 2005, hvor vi spontant gik ud at spise 

bagefter har udviklet sig, som så meget andet i Byens Netværk.  

Hvert år mærker vi forventningens glæde over, hvad der skal ske på årets 

nytårskur. Da Nanna i sin tid startede som studentermedhjælper i Byens 

Netværk fandt jeg hurtigt ud af, at Nanna ud over at have en uddannelse 

inden for performance design også har et kæmpe netværk inden for den 

kulinariske branche. Det har vi haft meget glæde af. Tak til dig Nanna, jeg 

håber, at du altid vil være med til at planlægge vores fester.  

Årets tema er også i år transformation og i den anledning har vi inviteret 

Historiker Ida Christoffersen (før hovedret) fra Dansk Bygningsarv til 

under middagen at causere lidt over temaet. 

2013 kommer til at byde på et væld af arrangementer, en konference, 

flere netværksgrupper, en studietur til Lyon ifm lysfestivalen til 

december. En tur som vi laver i samarbejde med Dansk Lys.  

Tak til alle jer der er kommet i dag, og speciel tak til Erik Svanemose der i 

dagens anledning har skiftet guitaren ud med et klaver. Hvis der er andre 

blandt jer, der spiller så sig til – måske en dag vi kan lave et ”Byens 

Orkester”. 

 

 

 



Nogle praktiske kommentarer: 

Nytårstale v/Erik Jæger 

Middag (som består af en gourmet thai menu tilberedt af kokken First) 

Lidt underholdning (Ida før hovedret og Lisbeth før dessert) 

Kaffe og derefter er baren åben mod betaling 

Kl. ca. 24 lukker og slukker vi 

Og så er der lige bordplanen: I har alle sammen trukket et farvet kort. 

Bordene har et tilsvarende farvet kort. Men der er flere borde med 

samme farve! (12 x 8 og 4 x 9) 

Vi opfordrer jer til, at I blander jer ved bordene. Vi er jo et netværk. 

 

Det er med stor fornøjelse, at vi kan byde velkommen til vores nytårskur 

2013 her hos Odd Fellow Palæet.  

Rigtig god fornøjelse (og ordet videre til Erik) 


